
  
 

 
Comune di San Vito al Tagliamento 

 
 

 
Proposta n. 1 del 30/10/2023 

 
Determinazione di liquidazione n. 1310 del 02/11/2023 

 
SERVIZIO INFORMATICO 

 
OGGETTO: Realizzazione del progetto inerente all'avviso PNRR Missione 1 - Componente 1 - Asse 1 - 
Investimento 1.2 "Abilitazione al cloud per le PA locali" - comuni - luglio 2022 - CUP H41C22001120006 - CIG 
9889600418 - Liquidazione fattura alla ditta Microvision srl - ID negoziazione MePA n. 3622896  
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

RICHIAMATO il decreto sindacale n. 24 del 29 marzo 2022 con il quale il sottoscritto è stato nominato 
responsabile dell’Area Innovazione e Transizione Digitale, con attribuzione delle funzioni di cui all’art. 107, d.lgs. 
18 agosto 2000, n. 267; 
 

RICHIAMATE le seguenti determinazioni: 
 

IMP./EPF DETERM. CAP/ART. DESCR. IMPEGNO CIG CUP SOGGETTO 
2382/2023 2023/716 20063/0 Realizzazione del progetto inerente 

all'avviso PNRR Missione 1 - 

Componente 1 - Asse 1 - Investimento 

1.2 ''Abilitazione al cloud per le PA 

locali'' - comuni - luglio 2022 - CUP 

H41C22001120006 - CIG 9889600418 - 

Microvision srl - ID negoziazione MePA 

n. 3622896 

9889600418 H41C22001120006 MICROVISION SRL Via Walter Tobagi 

12 PIETRAPERZIA (EN) 

cf.04565170877 pi.04565170877 

 
VISTI: 
• il d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267, “Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali” e in particolare: 

o l'art. 107 che assegna ai dirigenti la competenza in materia di gestione, ivi compresa la 
responsabilità delle procedure di gara e l’impegno di spesa; 

o l’art. 109, comma 2, che assegna le funzioni dirigenziali ai responsabili di servizi specificamente 
individuati; 

o l’art. 151, comma 4, il quale stabilisce che le determinazioni che comportano impegni di spesa 
sono esecutive con l’apposizione, da parte del responsabile del servizio finanziario, del visto di 
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria; 

o gli artt. 183 e 191 sulle modalità di assunzione degli impegni di spesa; 
o l'art. 147-bis in tema di controlli di regolarità amministrativa e contabile; 

• il DPR 28 dicembre 2000, n. 445, “Testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di 
documentazione amministrativa”; 

• il d.lgs. 14 marzo 2013, n. 33, “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza 
e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni”; 

• il d.lgs. 23 giugno 2011, n. 118, “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli 



schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi”; 
 

RICHIAMATE: 
• la deliberazione del consiglio comunale del 2 marzo 2023, n. 6, con la quale è stato approvato il 

documento unico di programmazione (DUP) per il triennio 2023-2025; 
• la deliberazione del consiglio comunale del 2 marzo 2023, n. 7, con la quale è stato approvato il bilancio 

di previsione per il triennio 2023-2025; 
• la deliberazione della giunta comunale del 6 marzo 2023, n. 27, con la quale è stato approvato il piano 

esecutivo di gestione per il triennio 2023-2025; 
 
ACCERTATA la corrispondenza qualitativa e quantitativa dei servizi forniti con quelli ordinati e la loro 

regolare consegna e collaudo; 
 
VISTO il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC) INAIL_40705226 che attesta la regolarità 

contributiva della ditta; 
 

DETERMINA 
 
1) di liquidare la spesa complessiva di 70.918,60 € relativa alle fatture: 

 
N.ro Fattura Data Fattura Imponibile IVA Importo Impegno / Epf 
1/435 09/10/2023 58.130,00 22% 70.918,60 2382/2023 
 
2) di imputare la spesa complessiva di 70.918,60 € ai seguenti capitoli: 

 
Num. 

Fattura Importo IMP./EPF Capitolo Piano dei Conti 
Finanziario M-P 

1/435 70.918,60 2382/2023 20063 2 2 3 2 1 1-8 
 

3) di dare atto che l’operatore economico ha reso la dichiarazione ai sensi della legge 13 agosto 2010, n.36, in 
merito alla tracciabilità dei flussi finanziari; 

4) di trasmettere la presente determinazione di liquidazione al servizio finanziario ai fini dell’emissione del 
relativo mandato di pagamento. 
 
  
 

Il responsabile del servizio 
dott. Andrea Musto 

 
 


		2023-11-02T14:10:19+0100




